[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «_30_»___09___2024 г.                                                                        №  _407_

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 16.02.2022 г. № 52 «О регулировании отдельных вопросов размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район» (в редакции от 09.06.2023 г. №298)

Руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абз.4 Порядка расчета администрацией муниципального района «Думиничский район» начального размера ежемесячной  платы за размещение нестационарного торгового объекта на территории МР «Думиничский район», являющегося приложением №1 к Положению о Порядке проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района  «Думиничский район», утвержденному  постановлением администрации МР «Думиничский район» от 16.02.2022 года № 52 «О регулировании отдельных вопросов размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район» (в редакции от 09.06.2023 г. №298) (далее – постановление), изложив его в следующей редакции:
«БС - базовая ставка платы по договору на размещение нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район» в месяц за 1 кв. м. для нестационарного торгового объекта (далее – базовая ставка ежемесячной платы):

	№

	Вид нестационарного объекта
	Базовая ставка  ежемесячной платы
(руб./в мес. за 1 кв. м.)

	1
	Нестационарные торговые объекты
	20

        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года, подлежит опубликованию в районной газете «Думиничские вести», размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации МР «Думиничский район».

Глава администрации 		                                                                 	С.Г. Булыгин

image1.jpeg